
1/8 

OBEC MYSLETÍN 

Závěrečný účet za rok 2021 

sestavený v Kč ke dni 31.12.2021 

Údaje o organizaci 
 Identifikační číslo 00476455 

 Název   OBEC MYSLETÍN 

 Ulice   - 

 Obec   MYSLETÍN, ČP. 36 

 Pošta   39601 HUMPOLEC 

Kontaktní údaje 
 Telefon  724181476 

 Fax   - 

 E-mail   ou.mysletin@seznam.cz  

 Web   www.mysletin.cz  

Doplňující údaje 

Obsah závěrečného účtu 

Plnění rozpočtu obce 

Financování 

Peněžní fondy 

Majetek 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Ostatní doplňující údaje 

mailto:ou.mysletin@seznam.cz
http://www.mysletin.cz/


Závěrečný účet obce Mysletín za rok 2021 

2/8 

Plnění rozpočtu obce 

Rozpočet obce na rok 2021 byl schválen v ZO dne 19. 12. 2020, v průběhu roku byl upraven 

celkem 6 rozpočtovými opatřeními. V souladu se zákonem 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 

v aktuálním znění byly rozpočet i jednotlivá rozpočtová opatření zveřejněny na elektronické úřední 

desce obce. 

Rozpis plnění daňových příjmů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

0000 1111 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci 150 000,00 150 000,00 303 704,71 202,47 202,47 

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník 2 000,00 2 000,00 19 867,75 993,39 993,39 

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 35 000,00 35 000,00 51 530,50 147,23 147,23 

0000 1121 Daň z příjmů práv. osob 220 000,00 311 800,00 434 742,21 197,61 139,43 

0000 1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 19 000,00 25 000,00 24 890,00 131,00 99,56 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 800 000,00 774 600,74 972 582,66 121,57 125,56 

0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 33 000,00 33 000,00 31 350,00 95,00 95,00 

0000 1341 Poplatek ze psů 2 000,00 2 000,00 2 400,00 120,00 120,00 

0000 1361 Správní poplatky 200,00 200,00 50,00 25,00 25,00 

0000 1381 Daň z hazardních her 8 000,00 8 000,00 14 346,81 179,34 179,34 

0000 1382 Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 120 000,00 120 000,00 146 215,00 121,85 121,85 

0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 40 780,26 40 780,26 0,00 100,00 

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 70 800,00 70 800,00 70 800,00 100,00 100,00 

0000 4222 Inv. př. transfery od krajů 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100,00 

1019 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 70 000,00 70 000,00 69 180,00 98,83 98,83 

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 611 000,00 554 621,00 1 109,24 90,77 

2141 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 

2141 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 32 000,00 32 000,00 30 833,00 96,35 96,35 

2310 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 8 000,00 8 000,00 4 000,00 50,00 50,00 

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 5 000,00 8 416,00 168,32 168,32 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

3639 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 3 400,00 3 400,00 3 360,00 98,82 98,82 

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 4 318,00 0,00 0,00 

3722 2112 Příjmy z prodeje zboží 0,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20 000,00 20 000,00 17 539,49 87,70 87,70 

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 3 977,00 0,00 0,00 

6310 2141 Příjmy z úroků 1 400,00 1 400,00 813,12 58,08 58,08 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 

Příjmy rozpočtu:  

Schválený rozpočet: 1 650 000 Kč  

Skutečnost po konsolidaci: 2 921 322 Kč  

Příjmy rozpočtu byly překročeny o 1271 tis. Kč oproti schválenému rozpočtu, důvodem bylo 

zejména čerpání dotací a prodej dřeva z kůrovcové kalamity. 

 



Závěrečný účet obce Mysletín za rok 2021 

3/8 

Rozpis plnění daňových výdajů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

1032 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

1032 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

1032 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

1032 5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

1032 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 644 000,00 301 370,40 602,74 46,80 

1070 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 3 000,00 2 024,00 0,00 67,47 

2141 5154 Elektrická energie 20 000,00 40 000,00 20 574,00 102,87 51,44 

2141 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subj. - FO 24 000,00 32 500,00 31 500,00 131,25 96,92 

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 14 000,00 13 194,00 0,00 94,24 

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 2 000,00 2 613,50 0,00 130,68 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 80 000,00 73 810,00 147,62 92,26 

2212 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 800 000,00 800 000,00 762 225,34 95,28 95,28 

2310 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 17 160,00 114,40 114,40 

2310 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 90,00 9,00 9,00 

2310 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 3 322,80 33,23 33,23 

2310 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 46 735,30 93,47 93,47 

2310 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 250 000,00 241 455,50 0,00 96,58 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 7 808,00 15,62 15,62 

3141 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 100,00 

3141 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 3 300,00 3 300,00 3 300,00 100,00 100,00 

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

3326 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 25 000,00 25 000,00 24 850,60 99,40 99,40 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

3399 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 20 000,00 20 000,00 180,00 0,90 0,90 

3399 5194 Věcné dary 10 000,00 10 000,00 16 014,00 160,14 160,14 

3399 5222 Neinv.transf. spolkům 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3399 5492 Dary obyvatelstvu 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3421 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 120 000,00 120 000,00 109 809,18 91,51 91,51 

3429 6121 Budovy, haly a stavby 600 000,00 700 000,00 598 374,31 99,73 85,48 

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

3631 5154 Elektrická energie 12 000,00 32 000,00 18 098,00 150,82 56,56 

3631 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3631 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 5 000,00 3 630,00 0,00 72,60 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 5 850,00 58,50 58,50 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 115 000,00 115 000,00 115 187,42 100,16 100,16 

3639 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 2 000,00 1 139,00 1 456,00 72,80 127,83 

3639 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 0,00 861,00 861,00 0,00 100,00 

3639 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

3722 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 9 583,20 0,00 0,00 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00 130 000,00 91 725,13 70,56 70,56 

3725 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 18 236,49 91,18 91,18 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 32 565,00 81,41 81,41 

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 13 000,00 13 000,00 14 660,00 112,77 112,77 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 8 000,00 8 000,00 10 426,00 130,32 130,32 

3745 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 1 500,00 1 500,00 3 870,00 258,00 258,00 

3745 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 0,00 364,00 0,00 0,00 

4350 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

4350 6329 Investiční transf. nezařaditelné 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

4359 5223 Neinv.transf. církvím a nábož. spol. 0,00 8 300,00 8 300,00 0,00 100,00 

4379 5222 Neinv.transf. spolkům 2 500,00 3 500,00 3 500,00 140,00 100,00 

5213 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 438,00 0,00 0,00 

5213 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet obce Mysletín za rok 2021 

4/8 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5019 Ostatní platy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5039 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 214,00 7,13 7,13 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 6 000,00 6 000,00 1 500,00 25,00 25,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 3 000,00 7 060,00 235,33 235,33 

5512 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5192 Poskytnuté náhrady 1 000,00 1 000,00 1 040,00 104,00 104,00 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 396 000,00 396 000,00 396 000,00 100,00 100,00 

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 36 400,00 36 400,00 35 640,00 97,91 97,91 

6112 5162 Služby elektronických komunikací 6 600,00 6 600,00 6 600,00 100,00 100,00 

6112 5173 Cestovné 6 000,00 6 000,00 6 550,00 109,17 109,17 

6114 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 13 889,00 13 889,00 0,00 100,00 

6114 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 98,00 98,00 0,00 100,00 

6114 5173 Cestovné 0,00 484,00 484,00 0,00 100,00 

6114 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 910,00 910,00 0,00 100,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 10 560,00 52,80 52,80 

6171 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 400,00 400,00 400,00 100,00 100,00 

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00 3 000,00 898,00 29,93 29,93 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 15 000,00 264,00 1,76 1,76 

6171 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 44 183,00 63,12 63,12 

6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 616,00 61,60 61,60 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 3 000,00 3 000,00 7 257,64 241,92 241,92 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 10 000,00 10 000,00 19 120,42 191,20 191,20 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 200 000,00 189 450,51 94,73 94,73 

6171 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 2 000,00 2 000,00 2 501,00 125,05 125,05 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 20,00 20,00 0,00 100,00 

6171 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 1 000,00 1 000,00 30,00 3,00 3,00 

6171 5901 Nespecifikované rezervy 37 600,00 34 580,00 0,00 0,00 0,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 2 000,00 2 000,00 253,60 12,68 12,68 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 15 000,00 15 000,00 14 311,00 95,41 95,41 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 

6399 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 19 000,00 25 000,00 24 890,00 131,00 99,56 

Rozpočtové výdaje:  

Schválený rozpočet: 3 300 000 Kč  

Skutečnost (po konsolidaci): 3 431 701 Kč  

Čerpání rozpočtových výdajů bylo vyšší o 132 tis. Kč. 

 

Financování 

Rozpočet obce skončil ve schodku ve výši 510 tis. Kč, tj. o 1140 tis. Kč lepší výsledek, než bylo 

původně očekáváno. 

 



Závěrečný účet obce Mysletín za rok 2021 

5/8 

Financování 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 1 650 000,00 1 950 000,00 510 379,08 30,93 26,17 

Financování (součet za třídu 8) 8000 1 650 000,00 1 950 000,00 510 379,08 30,93 26,17 

Celkový schodek rozpočtu v roce 2020 činil 510 tis. Kč. 

 

Stavy a obraty na bankovních účtech 

Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 5 717 837,58 5 177 617,50 540 220,08 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem 6030 5 717 837,58 5 177 617,50 540 220,08 

Pokladna 6040 4 825,00 34 666,00 -29 841,00 

Na běžných účtech a v pokladně obce bylo k 31.12. celkem 5 212 284 Kč, což je o 510 tis. Kč nižší 

zůstatek finančních prostředků, než bylo na počátku účetního období. 

 

Peněžní fondy 

Obec nemá zřízen žádný peněžní fond. 

 

Majetek 

1) V roce 2021 byla instalována do vodojemu úpravna vody na odstranění pesticidů v pitné 

vodě, které se ve vodě opakovaně vyskytly v okamžiku, kdy byla zapojena pomocná studna 

při nedostatku pitné vody.  

2) Proběhla rekonstrukce povrchu sportovního hřiště, kdy byl antukový povrch nahrazen 

povrchem asfaltovým. 

   Název položky SU BO - brutto 
BO - 

korekce 
BO - netto MO - netto 

   AKTIVA CELKEM  15 794 635,00 3 466 958,78 12 327 676,22 12 085 199,09 

A.   Stálá aktiva  10 376 274,10 3 466 778,78 6 909 495,32 6 263 783,51 
 I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  39 760,00 39 760,00 0,00 840,00 
  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 22 960,00 22 960,00 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 16 800,00 16 800,00 0,00 840,00 
 II.  Dlouhodobý hmotný majetek  10 311 714,10 3 427 018,78 6 884 695,32 6 238 143,51 
  1. Pozemky 031 2 402 161,19 0,00 2 402 161,19 2 402 161,19 
  2. Kulturní předměty 032 98 719,00 0,00 98 719,00 98 719,00 
  3. Stavby 021 6 564 937,63 2 502 019,00 4 062 918,63 3 629 987,32 

  4. 
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 

movitých věcí 
022 534 341,50 213 445,00 320 896,50 107 276,00 

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 711 554,78 711 554,78 0,00 0,00 
 III.  Dlouhodobý finanční majetek  24 800,00 0,00 24 800,00 24 800,00 
  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 24 800,00 0,00 24 800,00 24 800,00 

B.   Oběžná aktiva  5 418 360,90 180,00 5 418 180,90 5 821 415,58 
 I.  Zásoby  4 680,40 0,00 4 680,40 1 486,00 
  2. Materiál na skladě 112 1 486,00 0,00 1 486,00 1 486,00 



Závěrečný účet obce Mysletín za rok 2021 

6/8 

   Název položky SU BO - brutto 
BO - 

korekce 
BO - netto MO - netto 

  8. Zboží na skladě 132 3 194,40 0,00 3 194,40 0,00 
 II.  Krátkodobé pohledávky  201 397,00 180,00 201 217,00 97 267,00 
  1. Odběratelé 311 184 556,00 0,00 184 556,00 67 647,00 
  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 15 941,00 0,00 15 941,00 29 620,00 
  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 900,00 180,00 720,00 0,00 
 III.  Krátkodobý finanční majetek  5 212 283,50 0,00 5 212 283,50 5 722 662,58 
  11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 5 177 617,50 0,00 5 177 617,50 5 717 837,58 
  17. Pokladna 261 34 666,00 0,00 34 666,00 4 825,00 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 

Kraj Vysočina – Fond Vysočiny:  

1) Dotace z Programu obnovy venkova ve výši 100 000 Kč byla čerpána na rekonstrukci 

sportovního hřiště (výměna povrchu). 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 1 389 200,00 1 461 600,74 2 001 680,39 144,09 136,95 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 190 000,00 751 000,00 705 021,61 371,06 93,88 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 70 800,00 211 580,26 1 731 580,26 2 445,73 818,40 

Příjmy celkem 4050 1 650 000,00 2 424 181,00 4 441 322,26 269,17 183,21 

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 

2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 

4137-Neinv. přev. mezi stat. městy 4145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100,00 

4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4251-Inv. přev. mezi stat. městy 4182 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 1 650 000,00 2 424 181,00 2 921 322,26 177,05 120,51 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 2 700 000,00 3 424 181,00 4 109 871,53 152,22 120,02 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 600 000,00 950 000,00 841 829,81 140,31 88,61 

Výdaje celkem 4240 3 300 000,00 4 374 181,00 4 951 701,34 150,05 113,20 

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 

5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 7 820,00 7 820,00 0,00 100,00 

5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet obce Mysletín za rok 2021 

7/8 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 0,00 861,00 861,00 0,00 100,00 

5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 

5347-Neinv. Přev. mezi stat. městy 4305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 

5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6363-Inv. přev. mezi stat. městy 4381 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 3 300 000,00 4 374 181,00 3 431 701,34 103,99 78,45 

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 -1 650 000,00 -1 950 000,00 -510 379,08 30,93 26,17 

Třída 8 - Financování 4450 1 650 000,00 1 950 000,00 510 379,08 30,93 26,17 

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Financování celkem po konsolidaci 4470 1 650 000,00 1 950 000,00 510 379,08 30,93 26,17 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a 
národní fond) 

1) Volby do PS PČR – čerpáno celkem 15 381 Kč.  

2) Kompenzační bonus v souvislosti byl poskytnut ve výši 25 399 Kč 

Účelový 

znak 
Položka Text 

Skutečnost 

(příjmy) 

Skutečnost 

(výdaje) 

14008 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 

29014 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 

98005 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu 
0,00 0,00 

98008 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu 
0,00 0,00 

98024 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu 
0,00 0,00 

98037 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu 
25 399,26 0,00 

98071 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu 
15 381,00 0,00 

98143 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu 
0,00 0,00 



Závěrečný účet obce Mysletín za rok 2021 

8/8 

Účelový 

znak 
Položka Text 

Skutečnost 

(příjmy) 

Skutečnost 

(výdaje) 

98187 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu 
0,00 0,00 

98193 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu 
0,00 0,00 

98290 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu 
0,00 0,00 

98348 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu 
0,00 0,00 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich 
majetkem 

Obec nemá zřízenou žádnou příspěvkovou organizaci. 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 bylo provedeno dne 11. 5. 2022, přezkoumání provedl 

KÚ Kraje Vysočina. V závěru zprávy o přezkoumání hospodaření obce bylo konstatováno, že 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Ostatní doplňující údaje 

Kompletní účetní a finanční výkazy jsou k nahlédnutí na obecním úřadě během úředních hodin 

nebo po telefonické domluvě, zároveň jsou vyvěšeny na elektronické úřední desce.  

V Mysletíně 

Dne: 19. 5. 2022 

Zpracovala: Bohumila Matějková, účetní 

Starosta: Jindřich Kotlík 

 

 

 

Návrh závěrečného účtu zveřejněn: 

 

 

Na elektronické úřední desce od – do: 19. 5. – 30. 6. 2022 

 

 

Na fyzické úřední desce od – do: 19. 5. – 30. 6. 2022 

 

 

Projednán a schválen v ZO dne: 17. 6. 2022 

 

Schválený závěrečný účet zveřejněn: 30. 6. 2022 


